О назначении руководителя школьного спортивного клуба

 “Быстрее! Выше! Сильнее!”

    В целях совершенствования спортивно-массовой и оздоровительной работы в школе в

2025-2026 учебном году

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. С 01.09.2025 г. руководителем школьного спортивного клуба «Быстрее! Выше!

Сильнее!» назначить учителя физической культуры Косова Е.А.

 2. Руководителю школьного спортивного клуба Косову Е.А.:

 2.1. Подготовить необходимый перечень документации для практического применения и

управления работой клуба, согласно Положению о деятельности школьного спортивного

2.2. Позиционировать деятельность клуба через сайт школы.

 3. Утвердить план работы школьного спортивного клуба.

 4. Утвердить расписание работы школьного спортивного клуба.

 5. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИРТЕЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422387 РТ, Тетюшский район,

с. Киртели, ул. Гагарина, д. 14

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТӘТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«КИРТӘЛЕ УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ

БИРҮ МӘКТӘБЕ” МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422387 ТР,  Тәтеш районы, Киртәле авылы,

Гагарин ур., 14нче йорт.
тел. (84373) 5-20-60,  e-mail:Skirt.Tet@tatar.ru

ОКПО 76317604, ОГРН 1021606558324, ИНН/КПП 1638003614/163801001

      ПРИКАЗ                                                                                БОЕРЫК

№ 107 о/д                                                                      01.09.2025 г.